
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích

Zdravotně sociální fakulta
Jírovcova 24/1347, 370 04 České Budějovice

REDESIGN WEBOVÝCH STRÁNEK ZDRAVOTNĚ SOCIÁLNÍ
FAKULTY JIHOČESKÉ UNIVERZITY

zakázka malého rozsahu podle § 13 odst. 3 ZVZ

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám dle bodu 11.3. zadávací dokumentace

Dotaz:

Dobrý den pane Tržile,

obracím se na vás s žádostí o zodpovězení doplňujících informací k výběrovému řízení na tvorbu webových stránek
Zdravotně sociální fakulty.

1)      Co má být předmětem návrhu smlouvy postihující požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci ? Jedná
se návrh, který je uveden v ZD ?

2)      V rámci nabídky, pokud jsem tomu správně porozuměl, máme odevzdat 3 varianty zpracování úvodní stránky a typické
podstránky ? Z některých odstavců jsem pochopil, že by mělo být součástí i návrh celé struktury webových stránek, je tomu
tak ?

3)      Při tvorbě našich projektů pracujeme zásadně s naším redakčním systémem AitomCMS, který se domnívám, že je
na lepší úrovni, než klasický open source. Je to v rámci výběrového řízení nějaký problém, či nevýhoda ?

Děkuji za vysvětlení a jsem s pozdravem,

M. Mencl 

Odpověď:

Ad 1) Smlouva uvedená v příloze č. 4 zadávací dokumentace obsahuje obvyklá a minimální smluvní ustanovení
požadovaná zadavatelem, která musí návrh smlouvy dodaný uchazečem respektovat a obsahovat.

Ad 2) ANO - nabídka musí obsahovat minimálně 3 varianty grafického návrhu hlavní stránky a typické sekce (tedy
minimálně 6 grafických návrhů). Z bodu 4.1 zadávací dokumentace vyplývá požadavek na návrh struktury
webových stránek.

Ad 3) Dodavatel není omezen stávajícím provozovaným redakčním systémem, může navrhnout jakékoli vlastní řešení
vyhovující stávající HW a SW infrastruktuře zadavatele. V tomto případě musí dodávka zahrnovat náklady na
implementaci tohoto redakčního systému (SW licence, zaškolení, ...) a mimo jiné plně respektovat požadavky
zmíněné v bode 5.1. zadávací dokumentace.

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám dle bodu 11.3. zadávací dokumentace str. 1 z 1 




